[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.06.2017г                                                                                        № 52-р

ст-ца Новопетровская

О внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Новопетровское сельское поселение» Павловского района

         В целях корректировки Государственного регистрационного номера записи, внесение которой в Единый государственный реестр юридических лиц было осуществлено на основании заявления, содержащего ошибки:

         1. Внести изменения в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Новопетровское сельское поселение» Павловского района.
         2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Новопетровское сельское поселение» Павловского района Г.В. Бармаковой:

          - подготовить документы для регистрации изменений в сведения о кодах по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности (ОКВЭД), подлежащие внесению в Единый государственный реестр юридических лиц для сдачи в регистрационный орган ИФНС России № 3 по Краснодарскому краю в целях утверждения нового кода основного вида деятельности 90.04.3 – деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества;

         - подтвердить регистрацию нового кода экономической деятельности в Едином государственном реестре юридических лиц для деятельности учреждения с 2018 года получением уведомления о размере страховых взносов на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний в Краснодарском региональном отделении Фонда социального страхования Российской Федерации взамен действующего 91.01 – деятельность библиотек и архивов.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                      Е.А.Бессонов